[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от_____________

                                             №_________

станица Архангельская

О разделе земельного участка с кадастровым номером 23:32:0902012:478 и об утверждении схемы расположения шести земельных участков на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 23:32:0902012, расположенных по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Архангельская, улица Фрунзе, 41, образованных в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 23:32:0902012:478
В соответствии со статьями 11.4, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ                              «О государственном кадастре недвижимости», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных                                     отношений в Краснодарском крае», учитывая приказ Минэкономразвития России от 27 ноября 2014 года № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», учитывая решения Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 12 ноября 2010 года № 75                      «Об утверждении генерального плана Архангельского сельского поселения Тихорецкого района», от 28 июня 2012 года № 153                                                         «Об утверждении правил землепользования и застройки Архангельского сельского поселения Тихорецкого района», свидетельства о государственной регистрации права: от 4 марта 2015 года № 23-23-/014/-23/014/008/2015-785,                 от 10 августа 2015 года № 23-23-/014/-23/014/801/2015-7835/2, от 10 августа 2015 года № 23-23-/014/-23/014/801/2015-7823/2, от 10 августа 2015 года № 23-23-/014/-23/014/801/2015-7828/2, от 10 августа 2015 года № 23-23-/014/-23/014/801/2015-7834/2, от 10 августа 2015 года № 23-23-/014/-23/014/801/2015-7827/2, от 10 августа 2015 года № 23-23-/014/-23/014/801/2015-7844/2,                     от 10 августа 2015 года № 23-23-/014/-23/014/801/2015-7838/2, от 25 февраля 2015 года № 23-23-/014/-23/014/060/2014-673/2,  п о с т а н о в л я ю:
1.Разделить земельный участок с кадастровым номером 23:32:0902012:478, площадью 14218,0 кв.метров, из категории земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – зона многофункционального назначения (ОДЗ 212), расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкого район, станица Архангельская, улица Фрунзе, 41, на шесть самостоятельных земельных участков, образованных в результате выполнения кадастровых работ:

1.1.Земельный участок с кадастровым номером 23:32:0902012:478:ЗУ1, площадью 1269 кв.метров, из категории земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – зона многофункционального назначения (ОДЗ 212),  расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкого район,                    станица Архангельская, улица Фрунзе, 41.

1.2.Земельный участок с кадастровым номером 23:32:0902012:478:ЗУ2, площадью 813 кв.метров, из категории земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – зона многофункционального назначения (ОДЗ 212),  расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкого район,                    станица Архангельская, улица Фрунзе, 41.

1.3.Земельный участок с кадастровым номером 23:32:0902012:478:ЗУ3, площадью 1934 кв.метра, из категории земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – зона многофункционального назначения (ОДЗ 212),  расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкого район,                    станица Архангельская, улица Фрунзе, 41.

1.4.Земельный участок с кадастровым номером 23:32:0902012:478:ЗУ4, площадью 5842 кв.метров, из категории земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – зона многофункционального назначения (ОДЗ 212),  расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкого район,                    станица Архангельская, улица Фрунзе, 41.
1.5.Земельный участок с кадастровым номером 23:32:0902012:478:ЗУ5, площадью 3967 кв.метров, из категории земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – зона многофункционального назначения (ОДЗ 212),  расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкого район,                    станица Архангельская, улица Фрунзе, 41.
1.6.Земельный участок с кадастровым номером 23:32:0902012:478:ЗУ6, площадью 390 кв.метров, из категории земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – зона многофункционального назначения (ОДЗ 212),  расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкого район,                    станица Архангельская, улица Фрунзе, 41.
2.Утвердить схему расположения земельных участков, указанных в пунктах 1.1 и 1.6 настоящего постановления (прилагается).
3.Общему отделу администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкий район (Е.И.Картамышевой) направить копию настоящего                          постановления в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии в течении 5 дней с момента вступления в силу настоящего постановления.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района

            Е.М.Абашкин